# راز و نیاز آپ کا مقام

ارشادات

خواجہ خواجگان قطب الاقطاب
الحاج حضرت خواجہ
شاہ محمد عارف
قادری چشتی (صابری نظامی)
رحمۃ اللہ علیہ

نام کتاب \_\_\_\_\_ راز و نیاز آپ کا مقام
ترتیب و پیشکش \_\_\_\_\_ حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ، کراچی
ناشر \_\_\_\_\_ حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ، کراچی

تعداد تاریخ اشاعت
۲۰۰ ذیقعد ۱۴۲۶ھ دسمبر ۲۰۰۵ء ۲۹ ۷ ۶۴۲ ۱ / ۱۵ ۷ ۸۹۷۳۵ ۳۵

E-mail: arfeen@cyber.net.pk

## مناجات

اے اللہ کریم ! ہم گناہ گار و خطا کار ہیں۔ ہمیشہ تیری رحمت کے امیدوار ہیں اور مشکل سے مشکل گھڑی میں تجھے ہم نے پکارا، تو نے ہماری پکار اپنی رحیمی و کریمی کے صدقے میں اور وسیلہ جلیلہ، اپنے پیارے حبیب صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کا قبول فرما کر ہمیں ہمیشہ اپنی رحمت سے نوازا اور اس مشکل سے نجات دی۔